
 

 

Vastuullisuus on keskeinen osa Aurubis-konsernin strategiaa. 
Me pidämme huolen ihmisistä, ympäristöstä ja maapallon 
rajallisista resursseista voidaksemme suojella planeettaamme 
mahdollisimman hyvin ja säilyttääksemme sen tuleville 
sukupolville. Me kannamme vastuuta työntekijöistämme, 
tavarantoimittajistamme, asiakkaistamme, naapureistamme, 
investoijistamme ja muista sidosryhmistä. Tämä koskee 
tehtaidemme lähialueita ja yhteisöitä, joiden kanssa meillä on 
liiketoimintaa. 

Aurubis-konsernin kaikessa toiminnassa olemme sitoutuneet 
toimintamme jatkuvaan kehittämiseen ja noudattamaan 
liiketoiminnassamme korkeimpia ympäristö-, sosiaali- ja 
hallintostandardeja. Aurubis arvostaa suhteitaan 
maailmanlaajuisiin liikekumppaneihinsa1 ja odottaa niiden 
noudattavan ja edistävän liikekumppaneitamme koskevien 
eettisten toimintaohjeiden periaatteita. 

Aurubis on osallistunut vuoden 2014 lopusta lähtien 
Yhdistyneiden Kansakuntien Global Compact -aloitteeseen 
(UNGC) ja tukee aloitteen visioita ja tavoitteita koskien 
ihmisoikeuksia, työntekijöiden oikeuksia, ympäristöä ja 
liiketoiminnan eettisyyttä. Aurubis odottaa 
liikekumppaneidensa noudattavan Kansainvälisen 
työjärjestön (ILO) yleissopimuksia, YK:n yleismaailmallista 
ihmisoikeusjulistusta ja voimassa olevaa kansallista ja 
paikallista lainsäädäntöä ja asetuksia. Nämä liikekumppaneita 
koskevat eettiset toimintaohjeet pätevät kaikkiin Aurubis-
konsernin liikekumppaneihin, mukaan lukien Aurubiksen 
enemmistöomistuksessa (> 50 %) olevien tytäryhtiöiden 
liikekumppanit. Haluamme tehdä liiketoimintaa vain sellaisten 
liikekumppaneiden kanssa, joiden ympäristö-, sosiaali- ja 
hallintostandardit vastaavat meidän tasoamme, ja jotka ovat 
sitoutuneita antamaan oman panoksensa asettamiemme 
kestävän kehityksen tavoitteiden saavuttamiseen. 

 

 
1 Liikekumppanit = tavarantoimittajat, asiakkaat, agentit, myyntiedustajat ja 
palveluntarjoajat 

 
 
 
 

Aurubiksen liikekumppaneiden eettiset 
toimintaohjeet 

Aurubiksen liikekumppaneiden eettiset 
toimintaohjeet perustuvat ajankohtaisiin kansallisiin 
ja kansainvälisiin asetuksiin, perussopimuksiin, 
yleissopimuksiin ja standardeihin, kattaen, mutta ei 
rajoittuen seuraaviin: 

» YK:n Global Compact -aloite 
» YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallinen julistus 
» YK:n yrityksiä ja ihmisoikeuksia koskevat periaatteet 
» Kansainvälisen työjärjestön (ILO) julistus työelämän 

perusperiaatteista ja -oikeuksista  
» Kansainvälisen työjärjestön (ILO) yleissopimukset 
» Saksan toimitusketjun huolellisuusvelvoite  
» Ympäristöä ja kehitystä koskeva Rion julistus 

(vuoden 1992 YK:n ympäristö- ja kehitysyhteistyötä 
käsittelevän konferenssin tulokset) 

» YK:n korruption vastainen yleissopimus 
» YK:n lapsen oikeuksien sopimus 
» OECD:n monikansallisia yrityksiä koskevat 

suuntaviivat 
» Vaarallisten jätteiden maan rajan ylittävien siirtojen 

ja käsittelyn valvontaa koskeva Baselin yleissopimus 
» Elohopeaa koskeva Minamatan yleissopimus 
» Tukholman yleissopimus hitaasti hajoavista 

orgaanisista yhdisteistä (POP-sopimus) 
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Vaatimuksemme liikekumppaneille 
 
1 Ihmisoikeudet ja työntekijöiden oikeudet 
1.1 Ihmisoikeudet 
Liikekumppaneiden tulee kunnioittaa jokaisen ihmisen, 
mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, työntekijöidensä2 
perusluonteisia ihmisoikeuksia, kohdella heitä ihmisarvoisesti, 
kunnioittavasti ja reilusti.  

1.2 Lapsityövoima 
Liikekumppanit eivät saa käyttää tai tukea lapsityövoimaa 
eivätkä hyötyä millään tavoin lapsityövoiman käytöstä. 
Työsuhteen alaikäraja on vähintään 15 tai 14 vuotta, vain 
silloin, kun sovellettava kansallinen lainsäädäntö sen sallii 
ILO:n yleissopimuksen nro 138 mukaisesti. 

ILO:n yleissopimuksen nro 182 mukaiset alle 18-vuotiaisiin 
lapsiin kohdistuvat lapsityövoiman käytön pahimmat muodot 
ovat kiellettyjä, ja on varmistettava, että suoritettava työ ei 
luonteeltaan tai olosuhteiltaan vaaranna lapsen turvallisuutta, 
terveyttä tai moraalia. 

1.3 Pakkokeinot ja pakkotyö 
Liikekumppaneiden ei tule käyttää, olla osallisena tai hyötyä 
millään tavoin pakkotyöstä, joihin kuuluvat muun muassa 
muttei yksinomaan pakkotyö, velkojen maksamiseksi vaadittu 
työ, ihmiskauppa ja muun tyyppinen nykyajan orjuus.  

1.4 Yhdistymisvapaus ja työehtosopimusneuvottelut 
Liikekumppaneiden tulee varmistaa työntekijöiden oikeus 
yhdistymisvapauteen ja työehtosopimusneuvotteluihin 
soveltuvan paikallisen lainsäädännön mukaisesti. 
Ammattiliiton jäsenyys, siihen liittyminen tai sen 
muodostaminen eivät saa johtaa aiheettomaan syrjintään tai 
kostotoimiin. Jos yhdistymisvapautta ja oikeutta 
työehtosopimusneuvotteluihin on rajoitettu kansallisessa 
lainsäädännössä, rohkaisemme liikekumppania etsimään 
vaihtoehtoisia keinoja noudattaakseen ILO:n yleissopimuksen 
periaatteita paikallisen lainsäädännön mukaisesti. 

1.5 Työaika ja palkkaus 
Liikekumppaneiden tulee varmistaa, että työehtosopimuksia, 
työaikaa ja palkkaa koskevaa kansallista lainsäädäntöä ja 
teollisuuden standardeja noudatetaan. Liikekumppaneiden 
tulee varmistaa, että työaika (ylityö ja enimmäistyöaika, 
lepoajat, työvuorolistat, äitiys-/vanhempainvapaa, 
sairausloma, perhevapaa, maksettu ylityö) on järjestetty siten, 
että työpaikalla vältetään tapaturmat, jotka johtuvat fyysisestä 
ja/tai psyykkisestä väsymyksestä, ja työntekijöiden fyysisestä 
ja psyykkisestä hyvinvoinnista on pidettävä huolta paikallisen 

 
2 Työntekijä tai työ = kaikentyyppiset työntekijät tai työt 

lainsäädännön mukaan. Liikekumppaneiden on maksettava 
asianmukaista palkkaa, joka vastaa vähintään kansallista ja 
teollisuuden standardeja ja antaa työntekijöille 
mahdollisuuden kattaa omat elinkustannuksensa. 

1.6 Syrjimättömyys ja monimuotoisuuden kunnioittaminen 
Liikekumppaneiden tulee edistää häirinnän ja syrjinnän 
estävää toimintakulttuuria. Heidän tulee pitäytyä syrjinnästä, 
joka perustuu etniseen taustaan, kansalaisuuteen, sosiaaliseen 
taustaan, sukupuoleen ja sukupuoli-identiteettiin, 
seksuaaliseen suuntautumiseen, ikään, toimintarajoitteisiin, 
uskontoon, poliittiseen suuntautumiseen tai ammattiliiton 
jäsenyyteen. Liikekumppaneiden tulee luoda osallistava 
työympäristö, jossa kunnioitetaan kaikkien työntekijöiden 
monimuotoisuutta sisältäen yhtäläisen palkkauksen 
samanarvoisesta työstä. Liikekumppaneiden ei tule sallia 
hyväksikäyttöä, häirintää tai väkivaltaa missään muodossa. 

1.7 Paikallisyhteisöt, alkuperäiskansat ja laiton häätö 
Liikekumppaneiden tulee käyttäytyä valveutuneesti 
toimiessaan yhdessä paikallisyhteisöjen, mukaan lukien 
alkuperäiskansat ja maanomistajat, kanssa taaten heidän 
oikeutensa, elinkeinonsa, resurssiensa ja kulttuuriperintönsä 
säilymisen, sekä käyttäytyä kunnioittavasti ja reilusti heitä 
kohtaan. Tähän kuuluu myös oikeus vapaaseen ja tietoon 
perustuvaan ennakkosuostumukseen (FPIC). 
Liikekumppaneiden tulee pidättäytyä ihmisen toimeentulon 
varmistavien maiden, metsien ja vesistöjen laittomasta 
haltuunotosta. 

1.8 Turvakäytännöt 
Jos liikekumppanit käyttävät julkisia tai yksityisiä 
turvajoukkoja, heidän tulee varmistaa, että ihmisoikeuksia ja 
kansainvälisiä voimankäyttöön liittyviä standardeja 
noudatetaan. Liikekumppaneiden ei tule käyttää tai palkata 
yksityisiä tai julkisia turvajoukkoja, jos tämä saattaisi johtaa 
ihmisoikeuksien loukkaamiseen, esimerkiksi ohjeistuksen tai 
valvonnan puutteen vuoksi. Liikekumppaneiden tulee edistää 
ihmisoikeuksia koskevia vapaaehtoisia periaatteita. 

1.9 Haitalliset ympäristövaikutukset 
Liikekumppaneiden on estettävä kaikenlaiset 
maaperämuutokset, veden ja ilman saastuttaminen, 
melusaaste ja liiallinen vedenkulutus, mikäli tämä vahingoittaa 
ihmisten terveyttä, olennaisesti heikentää ruoan säilytyksen ja 
tuotannon luonnollista perustaa tai estää pääsyn terveelliseen 
ja puhtaaseen juomaveteen tai saniteettitiloihin. 

https://www.unglobalcompact.org/library/931
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2 Työterveys ja -turvallisuus 
Liikekumppaneiden on noudatettava kaikkia kansallisia lakeja 
ja kansainvälisiä standardeja ja omaksuttava ennakoiva 
lähestymistapa työterveys ja -turvallisuuskysymyksissä. 
Liikekumppaneiden on havaittava, arvioitava, eliminoitava 
ja/tai vähennettävä työntekijän potentiaalisia terveys- ja 
turvallisuusriskejä. Heillä tulee olla käytössään riittävät 
turvallisuusstandardit, jotta vältetään työntekijöiden 
altistuminen potentiaalisesti vaarallisille kemikaaleille, 
fyysisille tai biologisille aineille ja ehkäistään liiallista fyysistä 
ja/tai henkistä väsymystä. Lisäksi työntekijöille on järjestettävä 
asiaankuuluvia koulutuksia. Aurubis rohkaisee ottamaan 
käyttöön sertifioidun työterveys- ja turvallisuusjärjestelmän 
(esim. ISO 45001 tai vastaava). 

 

3 Ympäristö 
3.1 Ympäristömääräykset 
Liikekumppaneiden tulee noudattaa vähintään voimassa 
olevaa kansallista lainsäädäntöä sekä kansainvälisiä 
standardeja ja kemikaalilainsäädäntöä kuten yhteenvedossa 
sivulla 1. Lisäksi liikekumppaneiden tulee noudattaa 
kansainvälisten Minamatan (elohopea), Tukholman (hitaasti 
hajoavat orgaaniset yhdisteet) ja Baselin (vaaralliset jätteet) 
yleissopimusten sopimusehtoja silloin, kun ne ovat 
sovellettavissa. 

3.2 Ympäristövaikutus 
Liikekumppaneiden tulee toimia vastuullisesti 
ympäristöriskien ja -vaikutusten suhteen. Liikekumppaneiden 
tulee luoda ja ylläpitää prosesseja ja menettelytapoja, joilla 
minimoidaan ympäristövaikutukset ja riskit, sekä jatkuvasti 
kehittää ympäristötoimien tehokkuutta. Tällä tavoin pyritään 
mm. resurssitehokkuuteen, mukaan lukien veden käyttö, 
ilman, maaperän ja veden saastuttamisen vähentäminen, 
jätteen vähentäminen ja käsittely (mukaan lukien 
ongelmajätteen asianmukainen käsittely) sekä meluntorjunta. 
Liikekumppaneiden tulisi kertoa näistä vaatimuksista 
työntekijöilleen asianmukaisella tavalla ja tarjota heille 
koulutusta, jotta kaikki voivat työskennellä 
ympäristövaatimukset huomioiden.  

3.3 Ympäristöasioiden hallinta   
Liikekumppaneiden on meneteltävä järjestelmällisesti 
ympäristöasioiden hallinnan suhteen ja harkittava 
ympäristöasioiden hallintajärjestelmän kehittämistä. Aurubis 
rohkaisee ottamaan käyttöön ISO 14001 -standardin, 
vastaavan tai EMAS-sertifikaation, jotta liikekumppanin 
toiminnalla voisi olla relevantti vaikutus ympäristöön. 

 

3.4 Vaaralliset aineet ja jäte  
Kemikaalien ja muiden vaarallisten aineiden käsittelyssä 
liikekumppaneiden on varmistettava asiaankuuluvat 
merkinnät ja järjestettävä niiden asianmukainen varastointi ja 
käsittely, mukaan lukien asiaankuuluvat ohjeet työntekijöille. 
Liikekumppaneiden tulee toteuttaa sopiva 
jätteenkäsittelyjärjestelmä ja -menetelmät varmistaakseen, 
että ongelmajäte lajitellaan oikein paikan päällä ja kerätään, 
varastoidaan, käsitellään ja hävitetään asianmukaisesti. Jätteitä 
ei saa hävittää laittomasti. 

3.5 Hiilipäästöt ja energia 
Liikekumppaneiden tulee pyrkiä jatkuvasti vähentämään 
kasvihuonepäästöjensä määrää Pariisin sopimuksen 
mukaisesti (rajoitetaan maapallon lämpeneminen 1,5 
asteeseen saavuttamalla hiilineutraalisuus vuoteen 2050 
mennessä) ja tehostamaan energiatehokkuuttaan. Aurubis 
rohkaisee liikekumppaneita ottaman käyttöön 
energianhallintajärjestelmän sertifikaation (esim. ISO 50001). 
Liikekumppaneiden tulee käyttää uusiutuvia energialähteitä 
aina kun se on mahdollista ja taloudellisesti kannattavaa. 
Liikekumppaneiden tulisi myös jäljittää ja dokumentoida 
energiankulutuksensa ja kaikki relevantit scope 1, scope 2 ja 
scope 3 -kasvihuonepäästöt ja toimittamaan nämä tiedot 
Aurubikselle pyynnöstä. Liikekumppanit, joiden liiketoiminta 
Aurubiksen kanssa kuuluu Hiilirajamekanismin (CBAM) 
säädösten piiriin, on jäljitettävä scope 1 ja 2 -
kasvihuonepäästöt. 

3.6 Kierrätys 
Aurubikselle kierrätys on ensisijaisen tärkeää. Rohkaisemme 
liikekumppaneitamme käyttämään hyväkseen kaikki 
kierrätyksen tarjoamat mahdollisuudet ja edistämään 
kierrätystä toiminnassaan. 

3.7 Biodiversiteetti ja metsäkadon ehkäisy  
Liikekumppaneidemme tulee parhaansa mukaan investoida 
luonnon ekosysteemien suojeluun ja luonnon ekosysteemien 
muuttumisen ja katoamisen pysäyttämiseen. Tämä koskee 
myös laitonta metsien hävittämistä. Jos liikekumppaneiden 
arvoketju sisältää luonnonmetsien tai muiden luonnollisten 
ekosysteemien hävittämisen riskin, heidän tulee kehittää 
tarkoituksenmukaiset due diligence -selvitykset.  
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4 Liiketoiminnan moitteettomuus 
4.1 Korruption ja lahjonnan vastaisuus 
Liikekumppaneiden tulee vastustaa korruptiota sen kaikissa 
muodoissa, mukaan lukien lahjukset tai voitelurahat. 

4.2 Reilu kilpailu 
Liikekumppaneiden tulee noudattaa kilpailu- ja 
kartellilainsäädäntöä. He eivät saa solmia kilpailun vastaisia 
toimia kilpailijoiden, tavarantoimittajien, asiakkaiden tai 
muiden kolmansien osapuolten kanssa tai väärinkäyttää 
mahdollista määräävää markkina-asemaa. 

4.3 Eturistiriidat 
Liikekumppaneiden on tehtävä tarpeellisia varotoimia, jotta 
voidaan välttää suhteita, toimia tai liiketoiminnallisia 
hankkeita, joissa yksityiset edut tai suhteet vaikuttavat tai 
voivat vaikuttaa liiketoiminnallisiin päätöksiin. 

4.4 Rahanpesu, terrorismin rahoittaminen ja konfliktien 
edistäminen 
Liikekumppaneiden tulee noudattaa voimassa olevaa 
rahanpesun vastaista lainsäädäntöä. Liikekumppanit eivät saa 
osallistua minkäänlaiseen terrorismin rahoittamiseen tai 
muunlaiseen konfliktien edistämiseen. 

4.5 Luvaton materiaalinhankinta 
maailmanperintökohteista ja luonnonsuojelualueilta 
Liikekumppanit eivät saa ylläpitää kauppasuhteita yrityksiin, 
jotka myyvät, tuottavat tai tarjoavat tuotteita, joiden 
materiaalit ovat peräisin maailmanperintökohteista tai 
luonnonsuojelualueilta.  

4.6 Riippumattomien aseistettujen ryhmien suora tai 
epäsuora tukeminen 
Liikekumppanit eivät saa tukea suoraan tai epäsuoraan 
riippumattomia aseistettuja ryhmiä, erityisesti louhimalla, 
kuljettamalla, kauppaamalla, käsittelemällä tai tuomalla 
materiaaleja. Tähän kuuluvat muun muassa materiaalien 
hankkiminen riippumattomilta aseistetuilta ryhmiltä ja niiden 
tytäryhtiöiltä, niille maksun suorittaminen tai muulla tavoin 
logistisen avun tai varusteiden tarjoaminen.  

4.7 Verot, maksut ja rojaltit 
Liikekumppaneiden tulee varmistaa, että kaikki 
liiketoimintaan, kuten kauppaan, vientiin ja mineraalien 
kaivamiseen liittyvät lakisääteiset verot, maksut ja rojaltit 
maksetaan maiden hallinnoille. 

4.8 Pakotteet 
Liikekumppaneiden tulee varmistaa, että he noudattavat 
kaikkia voimassa olevia kansallisia ja kansainvälisiä pakotteita 
ja kauppakieltoja ja ryhtyvät varotoimiin välttääkseen riskit 
seuraamusrikkomuksista. 

4.9 Luottamukselliset ja omistusoikeuden suojaamat 
tiedot 
Liikekumppaneidemme tulee suojella luottamuksellista ja 
muuta omistusoikeuden suojaamaa tietoa, joka on hankittu 
liikesuhteemme aikana. Tietoja käsitellessään heidän on 
noudatettava tietosuoja- ja tietoturvallisuusmääräyksiä. 

4.10 Immateriaalioikeuksien suojelu 
Liikekumppaneiden tulee noudattaa kaikkia sovellettavia 
immateriaalioikeuksia suojaavia kansainvälisiä ja kansallisia 
lakeja, mukaan lukien patentit, tavaramerkit ja designit, 
domainit, copywrightit ja muut kilpailuoikeuden alaiset 
liikesalaisuudet.  

 

5 Vastuullinen mineraalien hankinta 
Liikekumppaneiden tulee tehdä tarpeelliset toimenpiteet 
tunnistaakseen ja arvioidakseen riskit toimitusketjussaan. 
Liikekumppaneiden tulee noudattaa OECD:n mineraalien 
toimitusketjun vastuullisuutta koskevaa due diligence -opasta 
(OECD Due Diligence Guidance), mukaan lukien sen liitettä II, 
jotta noudatetaan due diligence -vaatimuksia 
konfliktimineraalien hankinnassa ja kuljetuksessa koko 
toimitusketjun keston ajan. Pyydettäessä liikekumppaneiden 
on annettava alkuperää koskevat raportit, dokumentit tai 
kirjalliset vahvistukset. Liikekumppaneiden tulee omalla 
toiminnallaan varmistaa, ettei Aurubikselle myydä 
konfliktimineraaleja. Aurubis ei suvaitse vilpillistä 
harhaanjohtamista alkuperäismateriaalien suhteen. 
Liikekumppaneiden tulee ilmoittaa selkeä syy kolmannen 
osapuolen raaka-aineiden käytöstä toimitusketjussaan, joka on 
osa Aurubikselle toimitettavia materiaaleja. Tämä ilmoitus on 
pakollinen ja se on päivitettävä vastaamaan 
materiaalinhankinnassa tapahtuneita muutoksia.  
Liikekumppanit, jotka hyödyntävät pienimuotoisen 
kaivostoiminnan (ASM) mineraaleja, on ilmoitettava tästä 
ennen sopimuksen allekirjoittamista. Liikekumppaneiden on 
varmistettava, että pienimuotoisen kaivostoiminnan 
mineraalit on hankittu vastuullisesti varmistaen, että tästä ei 
aiheudu ihmisoikeusrikkomuksia. 
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5.1 Pienimuotoisen kaivostoiminnan edellytykset ja 
vaatimukset 
Liikekumppaneiden tulee varmistaa, että pienimuotoinen 
kaivostoiminta on paikallisesti laillisesti täysin hyväksyttävää. 
Tähän sisältyy kyseisen sektorin paikallisen kaivostoiminta-, 
ympäristö- ja työlainsäädännön noudattaminen. 

Liikekumppaneiden on suoritettava pienimuotoisen 
kaivostoiminnan (ali)hankinnan riippumaton auditointi 
vahvistaakseen noudattavansa näitä eettisiä toimintaohjeita. 
Auditointiprosessin on oltava perusteellinen, läpinäkyvä ja se 
on suoritettava säännöllisesti. 

Liikekumppaneiden suorittama toimitusketjun pienimuotoisen 
kaivostoiminnan potentiaalisten haittavaikutusten 
(ihmisoikeudet ja ympäristöriskit) jatkuva seuranta on 
välttämätöntä. Tämän seurannan tulee olla proaktiivista ja 
pyrittävä havaitsemaan ja vähentämään potentiaaliset 
haittavaikutukset. Liikekumppaneiden tulee järjestää paikan 
päälle hallintajärjestelmä välttääkseen ja vähentääkseen 
havaittuja haittavaikutuksia. Tällaisiin hallintajärjestelmiin 
voidaan sisällyttää pienimuotoisen kaivostoiminnan 
alihankkijalle tarjottava toimintakapasiteetin vahvistaminen ja 
tekninen tuki.    

Auditointi- ja seurantaraporttien tulee olla kokonaisvaltaisia, ja 
ne on toimitettava Aurubikselle viipymättä. Nämä raportit 
ovat ratkaisevan tärkeitä toimitusketjun läpinäkyvyyden ja 
luotettavuuden ylläpitämiseksi. 

5.2 Pienimuotoisen kaivostoiminnan 
vastuullisuusstandardit 
Liikekumppaneiden odotetaan ottavan käyttöön 
kansainvälisesti tunnustetut vastuullisuusstandardit ja 
sertifiointijärjestelyt pienimuotoisen kaivostoiminnan 
(ali)hankinnassa. Näiden standardien käyttöönotto osoittaa 
liikekumppanin sitoutuneisuuden vastuulliseen materiaalin 
hankintaan ja eettiseen toimintaan. 

5.3 Taloudellinen vastuu 
Näiden vaatimusten täyttämiseen liittyvät kulut, mukaan 
lukien auditointi ja vastuullisuusstandardien käyttöönotto, 
ovat liikekumppanin vastuulla. Näihin investoiminen heijastaa 
liikekumppanin sitoutuneisuutta vastuullisen toimitusketjun 
ylläpitämiseen. 

5.4 Maksujen julkistaminen 
Raaka-aineiden toimittajien tulisi julkistaa maksut 
kaivannaisteollisuuden avoimuusaloitteen (EITI) periaatteiden 
mukaisesti.  

 

6 Ilmoitusmenettely 

Jos liikekumppanit epäilevät lain, näiden eettisten 
toimintaohjeiden tai jonkun muun Aurubiksen säännön tai 
käytänteen rikkomusta Aurubiksen arvoketjun puitteissa, 
heidän tulee raportoida asiasta käyttäen ulkoista ja 
riippumatonta sääntöjenmukaisuutta valvovaa sivustoa 
Aurubis Compliance Portal (“whistleblower hotline”). 
Sääntöjenmukaisuuksia koskevat yhteystiedot löytyvät 
Aurubiksen kotisivulta kohdasta ”Compliance.” 
Liikekumppaneiden tulee informoida ja rohkaista 
työntekijöitään ottamaan yhteyttä tämän whistleblower 
hotline -ilmoituskanavan kautta raportoidakseen Aurubiksen 
liikekumppaneiden eettisten toimintaohjeiden 
täytäntöönpanon ja standardien toimeenpanon rikkomuksista. 
Ilmiantajan anonymiteetti suhteessa Aurubikseen taataan 
kaikissa tapauksissa. Kaikkia tietoja seurataan jatkuvasti, ja 
ilmiantajalle ilmoitetaan menettelyn etenemisestä. 
Liikekumppaneiden tulee lisäksi tarjota työntekijöilleen ja 
muille arvoketjun osapuolille anonyymi ja luottamuksellinen 
valitusmenettely ja suojella ilmoittajaa rangaistukselta, 
vastatoimilta ja kostotoimilta. 

 
  

https://www.aurubis.com/en/responsibility/whistleblower-hotline
https://www.aurubis.com/en/about-us/corporate-governance/compliance
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7 Täytäntöönpano ja seuranta 
Liikekumppaneilla tulee olla käytössään tehokkaat ja 
asianmukaiset due diligence -prosessit, joilla voidaan vahvistaa 
relevanttien lakisääteisten vaatimusten ja näiden eettisten 
toimintaohjeiden noudattaminen. Mikäli havaitaan aineellisia 
riskejä tai rikkomuksia omalla liiketoiminta-alueella ja/tai 
arvoketjussa, liikekumppaneiden on ryhdyttävä kehittämään 
riskintorjunta- ja lievennystoimia sekä korjaavia toimenpiteitä. 
Mikäli epäillään tai havaitaan aineellisia rikkomuksia tai riskien 
lisääntymistä, liikekumppanin on ilmoitettava tästä 
Aurubikselle viipymättä.  

Jotta toiminnan sääntöjenmukaisuus voidaan todentaa, 
Aurubis pidättää itselleen oikeuden pyytää ja tarkastella 
yrityksen tietoja ja dataa. Perustuen OECD:n due diligenge -
suuntaviivoihin, jos Aurubis epäilee, ettei liikekumppani 
noudata näitä eettisiä toimintaohjeita, Aurubis voi pyytää 
liikekumppanin toiminnan ja tuotantopaikkojen tarkastusta. 
Jos Aurubis toteaa, että liikekumppani ei noudata kyseisiä 
liikekumppaneiden eettisiä toimintaohjeita, Aurubis aloittaa 
keskustelun liikekumppanin kanssa sopiakseen 
korjaustoimintasuunnitelmasta sekä ohjaa ja tukee 
parannustoimien toteuttamisessa. Liikekumppaneiden tulee 
viestiä näistä perusperiaatteista ja vaatimuksista omille 
liikekumppaneilleen ja rohkaista heitä noudattamaan näitä 
standardeja. Jos korjaustoimintasuunnitelmaa ei noudateta ja 
korjaavia toimenpiteitä panna täytäntöön kohtuullisessa 
ajassa, tämä voi johtaa rangaistustoimenpiteisiin, mukaan 
lukien liikesuhteen päättymiseen. 
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